
Inlämningen till RIFO har öppnat! 
 
Riksförbundet Svensk Fotografi inbjuder till årets Riksfotoutställning. Inlämningen 

har nu öppnat och här hittar du inbjudan, regler och svar på vanliga frågor. 

Observera att några regler har ändrats i år. Det är roligt om många från vår klubb 

deltar.  

Inlämning till RIFO sker genom att du loggar in och själv laddar upp dina bilder 

(gäller digitala bilder såväl som digital kopia av påsiktsbild).  

Har du redan ett konto loggar du in här. Om du har glömt ditt lösenord, finns det en 

länk på samma sida för att skapa ett nytt. 

Har du inget konto skapar du ett här.  

För dig som är medlem i Varbergs Fotoklubb gäller 

Du lämnar bilder gratis! Klubben betalar alla deltagaravgifter till RIFO. Detta 

förutsätter att du betalat in medlemsavgift till klubben. 

Det gäller att vara noga vid märkningen av bilderna. Observera att påsiktsbilderna 

ska lämnas även digitalt. 

 

Storlek på bilder 

Digitala: • Maxbredd: 1920 pixlar • Maxhöjd: 1080 pixlar • Max filstorlek: 2 MB  
När du skickar in dina bilder, utgå från att höjden skall vara 1080 pixlar.        
Påsikt: • Maxformat: 30x42 cm [A3] inkl. eventuell passepartout • Minformat: 20x20 
cm • Max tjocklek: 5 mm  

 

Namngivning 
Unik bildtitel skall anges för varje bild. Titel såsom ”Utan titel X” och liknande är inte 
en unik titel. 
Fotografens namn, signatur eller ev. klubb får inte förekomma direkt i bilden eller i 
något ingående bildelement. 
 

Fullständiga regler här. 

Alla bidrag ska vara uppladdade senast den 28 januari kl 15.00. För 

påsiktsbilderna gäller, förutom att de ska skickas in även digitalt, att de skall märkas 

med särskilda etiketter från förbundet. Dessa ordnar vi i tävlingskommittén, men du 

måste lämna dina påsiktsbilder fysiskt i klubblokalen senast torsdag den 28 

januari kl. 18.00 - 20.00.  

 

Tävlingskommittén 

https://www.svenskfotografi.org/rifo/information-om-riksfotoutstallningen/
https://www.svenskfotografi.org/wp-login.php
https://www.svenskfotografi.org/wp-signup.php?club-key=n8.IGEVF
https://www.svenskfotografi.org/wp-content/uploads/2020/11/Inbjudan-Riksfotoutstallningen-2021.pdf

